
Joit/0,t&/ot:1, J>l(!Zl:

Smlouva o dílo

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 a násl. s přihlédnutím k
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:
Název:
Sídlo:
IČ:

1. Smluvní strany

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň
00063797

DIČ: CZ00063797
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 2000881329/0800
Zastoupený: Romanem Petrusem, starostou MČ Praha 8
(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
Telefon:
IČO:
DIČ:

OMNILINK Services a.s.
V korytech 3155/23, Záběhlice, 106 00 Praha 10 - Záběhlice
608 776 506
24298557
CZ24298557
Komerční banka, a.s., č. účtu: 107-4380190237/0100
Filipem Lukášem, předsedou představenstva, a Ing. Robertem Horčíkem,
členem představenstva

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18198

Bankovní spojení:
Zastoupený:

(dále jen „zhotovitel")

2. Předmět smlouvy

2.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla, kterým je „Obnova M/L KS na objektech úřadu
MČ Praha 8" (dále jen „dílo"). Dále tato smlouva upravuje vzájemné právní vztahy mezi objednatelem a
zhotovitelem, a to zejména jejich práva a povinnosti při zhotovování díla tak, jak je dále v této smlouvě
uvedeno.

2.2. Tato smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky malého
rozsahu o výběru nabídky zhotovitele jakožto uchazeče o veřejnou zakázku „Obnova M/L KS na objektech
úřadu MČ Praha 8".

2.3. Rozsah díla je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy „Specifikace plnění".

3. Termín a místo plnění

3.1. Zahájení plnění: do 7 dnů po uzavření této smlouvy
3.2. Dokončení plnění: nejpozději do 8 týdnů ode dne podpisu této smlouvy
3.3. Zhotovitel je povinen dílo dokončit a objednateli předat nejpozději poslední den lhůty uvedené v této

smlouvě. Prodloužení lhůty pro dokončení díla může zhotovitel požadovat pouze v případech, kdy dojde
ke zpoždění postupu prací z kterékoli z následujících příčin:



• neplnění závazku z této smlouvy na straně objednatele z důvodu nedostatku finančních prostředků pro
plynulé financování díla objednatelem;

• pozastavení prací z důvodů výhradně na straně objednatele (které nejsou důsledkem neplnění závazku
zhotovitele);

• v důsledku působení vyšší moci, za kterou se pro účely této smlouvy považuje zejména živelná
pohroma, rozhodnutí (nikoliv z důvodů na straně zhotovitele) znemožňující další postup prací (vydané
nikoliv z důvodů nebo pro jednání zhotovitele), válka, stávky, výjimečný bezpečnostní stav státu, jakož
další nepředvídatelné a závažné okolnosti, které strany nezpůsobily ani jim při vynaložení veškeré péče
nemohly zabránit a pro které nelze v provádění díla pokračovat a včas jej dokončit.

3.4. Místo plnění: Předmět díla dle specifikace této smlouvy uvedené v příloze č. 1 bude předán v lokalitách
uvedených v příloze č. 1.

4. Cena za dílo a platební podmínky

4.1. Cena za dílo

Celková nabídková cena dodávky

Specifikace dodávky Cena DPH 21% Cena celkem s
DPH

Obnova M/L KS na objektech úřadu MČ Praha 8 1921 780 Kč 403 574 Kč 2 325 354 Kč

4.2. Cena za dílo je maximální a nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré
náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení díla včetně všech rizik a vlivů během
provádění díla. Celková cena zahrnuje dopravu, instalaci, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a záruční
servis.

4.3. Případné navýšení anebo snížení ceny díla je možné na základě požadavku objednatele, a to při změně
rozsahu plnění. O změně ceny a rozsahu plnění musí být uzavřen písemný dodatek ke smlouvě. Smluvní
cenu je možné také překročit, pokud v průběhu plnění díla dojde ke změnám daňových předpisů (DPH).
Z obdobných důvodů může být dohodnutá cena i snížena.

4.4. Cena za dílo je splatná takto:
Objednatel uhradí cenu díla na základě vystavené faktury zhotovitelem. Splatnost faktury se sjednává na
21 kalendářních dní od jejího doručení objednateli, kde přílohou bude odsouhlasený předávací protokol
podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za termín úhrady se považuje termín odepsání
platby z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4.5. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohové platby.

4.6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti,
je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do
prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či
opravených dokladů.

S. Provádění díla

5.1. Účastníci se dohodli na těchto svých zástupcích:



Zástupci zhotovitele:
Ve věcech smluvních: Filip Lukáš
tel.: 608 776 506
e-mail: filip.lukas@omnilinkservices.cz

Ve věcech technických: Ing. Robert Horčík
tel.: 604 440 094
e-mail: robert.horcik@omnilinkservices.cz

Zástupce objednatele:

Ve věcech smluvních: Petr Mrzena
tel.: 724 453 402
e-mail: petr.mrzena@praha8.cz

Ve věcech technických: Anna Železná
tel.: 601 306 094
e-mai1:anna.zelezna@praha8.cz

5.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a zajistit na svůj náklad všechny
materiály nutné k provedení díla.

5.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla písemně nejméně 3 dny před plánovaným
termínem přejímky. Výzva k přejímce bude provedena písemně (elektronicky) objednateli, e-mailovou
zprávou na adresu petr.mrzena@praha8.cz Zhotovitel při přejímce předloží objednateli Protokol o
předání a převzetí díla.

5.4. Objednatel se zavazuje zajistit součinnost zhotoviteli.

S.S. Objednatel zajistí:
a) Přístup do prostor, kde bude realizace probíhat.
b) Součinnost pověřených pracovníků Objednatele.
c) Napájení 230V pro připojení zařízení Zhotovitele.
d) Vzdálený zabezpečený VPN přístup do datové sítě Objednatele.

5.6. V případě, že objednatel neposkytne potřebnou součinnost zhotoviteli ve sjednaném čase, prodlužuje se
doba realizace o dobu prodlení poskytnutí součinnosti.

6. Sankce

6.1. Ocitne-li se objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla nebo jeho části, je zhotovitel oprávněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení.

6.2. Ocitne-li se zhotovitel v prodlení se zhotovením díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05%
z ceny za dílo bez DPH za každý den prodlení s předáním díla.

6.3. V případě nedodržení podmínek zpracování osobních údajů (čl. 7.4. této Smlouvy) zaplatí Zhotovitel
smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, v případě uložení pokuty ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů
jeden a půl násobek této pokuty. Tím není dotčeno ustanovení o náhradě škody.

7. Povinnosti zhotovitele

7.1. Zhotovitel se zavazuje koordinovat průběh zhotovování sjednaného díla se určeným zástupcem
objednatele a umožnit objednateli kontrolní činnost ohledně zhotovování díla dle jeho požadavků.



7.2. Při zhotovování díla se zavazuje zhotovitel respektovat obecně závazné předpisy platné v ČR a dodržování
těchto předpisů od svých zaměstnanců vyžadovat a kontrolovat.

7.3. Zhotovitel bude postupovat při plnění předmětu této smlouvy s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí
a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny a
interními předpisy souvisejícími s předmětem plnění této smlouvy, které objednatel zhotoviteli poskytne,
nebo s pokyny jím pověřených osob. Obdrží-li zhotovitel od objednatele pokyn zřejmě nesprávný,
upozorní objednatele na jeho nevhodnost, přičemž jej splní pouze tehdy, bude-li objednatel na provedení
pokynu trvat a toto písemně zhotoviteli oznámí.

7.4. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za škody způsobené objednateli svými zaměstnanci.

7.5. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné škody objednateli
nebo třetím osobám, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků.

7.6. Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výše či druhu škody se nepřipouští.

8. Záruka a reklamace

8.1. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem řádného předání díla zhotovitelem objednateli
předávacím protokolem.

8.2. Zhotovitel se zárukou za jakost zavazuje, že dílo bude po dobu uvedenou v následující větě způsobilé
k použití pro obvyklý účel. Zhotovitel poskytuje na vady díla záruku v délce 24 měsíců ode dne předání.

9. Ostatní a závěrečná ujednání

9.1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít formu písemného číslovaného dodatku ke smlouvě
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že dojde ke změnám v záhlaví této
smlouvy), je zhotovitel nebo objednatel povinen nejpozději do 30-ti dnů o těchto změnách informovat
druhou smluvní stranu a předat nový Výpis z obchodního rejstříku.

9.2. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy, ustanoveními občanského
zákoníku a ostatních platných právních předpisů.

9.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

9.4. Zhotovitel a objednatel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svereny
smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a nepoužijí tyto informace
ani pro jiné účely, než pro plnění podmínek této smlouvy.

9.5. Nedílnou součástí této smlouvy je technická specifikace plnění, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

9.6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se seznámily s jejím obsahem a
porozuměly mu, že tato smlouva vyjadřuje svobodný a vážný projev jejich vůle, a na důkaz toho k ní
připojují své podpisy.

9.7. Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

9.7.1 Ukončení platnosti této smlouvy je možné:
a) dohodou obou smluvních stran
b) odstoupením jedné ze smluvních stran z důvodu podstatného porušení této smlouvy

stranou druhou

9.7.2 Za podstatné porušení této smlouvy obě smluvní strany považují:



a) prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla o více jak 30 dní,
b) prodlení objednatele s úhradou faktur delší než 30 dní.

9.7.3 Nutnou podmínkou pro uplatnění odstoupení od smlouvy je prokazatelné vyzvání druhé
strany ke smírnému vyřešení neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy.

9.8. Tímto ustanovením není dotčeno právo odstoupit od této smlouvy v zákonem stanovených případech.

Za objednatele:

\ 3. '2. 2016
Za zhotovitele:

V Praze dne . V Praze dne ...$.~.~..i · Zo ( c; 

í)Jh~
Filip Lu;á/

předseda představenstva

........!!/! .
............... .!1..b .
starosta

Ing. Robert Horčík

člen představenstva

OMNILINK Servlces a.s.
IČ: 24298557 DIČ: C224298557

Q M N I L I N K www omni/inkservlces.net
1nfo@omniHnkservices.net

S E R V I C E S V korytech 3155/23, 106 oo Praha

r:::)lo:2k:'l d!e § 43 zákona č. 131/2000 Sb.,
o hlavr.irn mé stě Praze,
ve zněr» pozdějstch předpisů

Rozhodnuto orqariem městské části:
V I V I ;:> 1 r-J]J !7. __ f-jf;!,tf /t.f._._ .. ?(?!_T ( }?{lyf--(1_9_ - - - - - ... - ..... · .. 

Calum Jednání a číslo usnesení:

. Of lJ5_._L,_o_l6_/ _ (J{10__?t(ť,__ (!/.(fi!.-.t?.!tf . 

Sprá~izpočtu: t 1 .
......c/.!:,!,(/}!i~ :tt.~.ť..~ .



Příloha č. 1 smlouvy o dílo, jejímž předmětem je „Obnova M/L KS na objektech úřadu MČ Praha 8"

Specifikace díla

Typ Popis Počet Jedno
Cena/j Cena celkemtka

U Meteoru 6, Bílý dům 25 + 7A + GipG

IP kamera Vnitřní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p,

vnitřní 2MP, 1/2,8" progresive scan, f=2.8-12mm, 20 ks 8 626 Kč 172 515 Kč
WDR, IR 30m

IP kamera Venkovní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p,

venkovní 2MP, 1/2,8" progresive scan, f=2.8-12mm, 3 ks 8 626 Kč 25 877 Kč
WDR, IR 30m, IP66, IKlO

IP kamera Venkovní IP válcová kamera, TD/N, HD 1080p,

venkovní 2MP, 1/2,8" progresive scan, f=2.8-12mm, 2 ks 8 626 Kč 17 252 Kč
WDR, IR 30m, IP66, IKlO

Licence Licence Geutebruck pro kameru 25 ks 4 935 Kč 123 370 Kčkamery

převodník převodník pro 4 kamery 2 ks 9 248 Kč 18 495 Kč

Licence Licence Guéutebruck pro kameru 38 ks 4 935 Kč 187 522 Kčkamery

Licence Licence jádra řídího programu pro 128 kamer 1 ks 164 944 Kč 164 944 Kčserveru

Přepínač L2 přepínač s 24 PoE+ porty s 2 lGbps kombo 2 ks 20 145 Kč 40 290 Kčporty.
Materiál Patch panel pro 24 modulů 2 ks 473 Kč 946 Kč

Materiál Keystone RJ45 zasuvkových modulů pro kabel 25 ks 41 Kč 1 014 KčUTP
Materiál Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 1550 m 14 Kč 20 956 Kč
Materiál Konektrory RJ45 25 ks 14 Kč 338 Kč

Materiál Drobný elektrotechnický materiál pro 20 kpl. 264 Kč 5 273 Kčinstalaci vnitřních kamer

Materiál Drobný elektrotechnický materiál pro
5 kpl. 527 Kč 2 636 Kčinstalaci venkovních kamer

Práce Instalace zařízení pro digitalizaci obrazu ze 7
1 kpl. 2 028 Kč 2 028 Kčstávajících analogových kamer.

Práce Nastavení zařízení pro digitalizaci obrazu 1 kpl. 3 042 Kč 3 042 Kč

Práce Instalace hardwaru řídícího kamerového
1 kpl. 2 028 Kč 2 028 Kčsystému.

Práce
Instalace a nastavení softwaru řídícího

1 kpl. 4 056 Kč 4 056 Kčkamerového systému

Práce Integrace a nastavení kamer do nového 38 kpl. 507 Kč 19 266 Kčkamerového systému. Současných a nových.



Práce Instalace nových vnitřních IP kamer 19 kpl. 845 Kč 16 055 Kč

Práce Instalace nových venkovních IP kamer 7 kpl. 1 690 Kč 11830 Kč

Práce Vytvoření kabelový tras pro IP kamery. 26 kpl. 5 070 Kč 131820 Kč

Práce Demontáž stávajících kamer 3 kpl. 423 Kč 1 268 Kč

U Meteoru 10, Ekonomický odbor 4

IP kamera Vnitřní IP dome kamera, TD/N, HO 1080p,

vnitřní 2MP, 1/2,8" progresive scan, f=2.8-12mm, 1 ks 8 626 Kč 8 626 Kč
WDR, IR 30m

IP kamera Venkovní IP válcová kamera, TD/N, HO 1080p,

venkovní 2MP, 1/2,8" progresive scan, f=2.8-12mm, 3 ks 8 626 Kč 25 877 Kč
WDR, IR 30m, IP66, IKlO

Licence Licence Guéutebruck pro kameru 4 ks 4 935 Kč 19 739 Kčkamery

Přepínač L2 přepínač s 24 PoE+ porty s 2 lGbps kombo 1 ks 20 145 Kč 20 145 Kčporty.
Materiál Patch panel pro 24 modulů 1 ks 473 Kč 473 Kč

Materiál Keystone RJ45 zasuvkových modulů pro kabel 4 ks 41 Kč 162 KčUTP
Materiál Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 240 m 14 Kč 3 245 Kč
Materiál Konektrory RJ45 4 ks 14 Kč 54 Kč

Materiál Drobný elektrotechnický materiál pro 1 kpl. 264 Kč 264 Kčinstalaci vnitřních kamer

Materiál Drobný elektrotechnický materiál pro
3 kpl. 527 Kč 1582 Kčinstalaci venkovních kamer

Práce Integrace a nastavení kamer do nového 4 kpl. 507 Kč 2 028 Kčkamerového systému.
Práce Instalace nových vnitřních IP kamer 1 kpl. 879 Kč 879 Kč
Práce Instalace nových venkovních IP kamer 3 kpl. 1 758 Kč 5 273 Kč
Práce Vytvoření kabelový tras pro IP kamery. 4 kpl. 5 273 Kč 21091 Kč
Práce Demontáž stávajících kamer 4 kpl. 439 Kč 1 758 Kč

Na Košince 1, Grábova vila

IP kamera Vnitřní IP dome kamera, TD/N, HO 1080p,

vnitřní 2MP, 1/2,8" progresive scan, f=2.8-12mm, 1 ks 8 626 Kč 8 626 Kč
WDR, IR 30m

Licence Licence Guéutebruck pro kameru 1 ks 4 935 Kč 4 935 Kčkamery

Přepínač L2 přepínač s 24 PoE+ porty s 2 lGbps kombo 1 ks 20 145 Kč 20145 Kčporty.
Materiál Patch panel pro 24 modulů 1 ks 473 Kč 473 Kč

Materiál Keystone RJ45 zasuvkových modulů pro kabel
1 ks 41 Kč 41 KčUTP

Materiál Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 10 m 14 Kč 135 Kč
Materiál Konektrory RJ45 1 ks 14 Kč 14 Kč

Materiál Drobný elektrotechnický materiál pro
1 kpl. 264 Kč 264 Kčinstalaci vnitřních kamer



Práce
Integrace a nastavení kamer do nového

11 kpl. 659 Kč 7 250 Kč
kamerového systému. Současných a nových.

Práce Přenastavení pozic stávajících kamer 3 kpl. 879 Kč 2 636 Kč

Práce Instalace nových vnitřních IP kamer 1 kpl. 879 Kč 879 Kč

Práce Vytvoření kabelový tras pro IP kamery. 1 kpl. 5 273 Kč 5 273 Kč

Zenklova 1, Libeňský zámek

IP kamera
Vnitřní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p,

vnitřní 2MP, 1/2,8" progresive scan, f=2.8-12mm, 5 ks 8 626 Kč 43 129 Kč
WDR, IR 30m

IP kamera Venkovní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p,

venkovní 2MP, 1/2,8" progresive scan, f=2.8-12mm, 1 ks 8 626 Kč 8 626 Kč
WDR, IR 30m, IP66, IKlO

IP kamera Venkovní IP válcová kamera, TD/N, HD 1080p,

venkovní 2MP, 1/2,8" progresive scan, f=2.8-12mm, 3 ks 8 626 Kč 25 877 Kč
WDR, IR 30m, IP66, IKlO

Licence Licence Guéutebruck pro kameru 9 ks 4 935 Kč 44 413 Kčkamery

Přepínač L2 přepínač s 24 PoE+ porty s 2 lGbps kombo
1 ks 20 145 Kč 20 145 Kčporty.

Materiál Patch panel pro 24 modulů 1 ks 473 Kč 473 Kč

Materiál Keystone RJ45 zasuvkových modulů pro kabel
9 ks 41 Kč 365 KčUTP

Materiál Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 620 m 14 Kč 8 382 Kč
Materiál Konektrory RJ45 9 ks 14 Kč 122 Kč

Materiál Drobný elektrotechnický materiál pro
5 kpl. 264 Kč 1 318 Kčinstalaci vnitřních kamer

Materiál Drobný elektrotechnický materiál pro
4 kpl. 527 Kč 2 109 Kčinstalaci venkovních kamer

Práce Integrace a nastavení kamer do nového 23 kpl. 507 Kč 11661 Kčkamerového systému. Současných a nových.
Práce Instalace nových vnitřních IP kamer 5 kpl. 879 Kč 4 394 Kč
Práce Instalace nových venkovních IP kamer 4 kpl. 1 758 Kč 7 030 Kč
Práce Vytvoření kabelový tras pro IP kamery. 9 kpl. 5 273 Kč 47 455 Kč

U Meteoru 8, Sociální odbor a pracovní úřad

IP kamera Vnitřní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p,

vnitřní 2MP, 1/2,8" progresive scan, f=2.8-12mm, 8 ks 8 626 Kč 69 006 Kč
WDR, IR 30m

IP kamera Venkovní IP válcová kamera, TD/N, HD 1080p,

venkovní 2MP, 1/2,8" progresive scan, f=2.8-12mm, 7 ks 8 626 Kč 60 380 Kč
WDR, IR 30m, IP66, IKlO

Licence
Licence Guéutebruck pro kameru 15 ks 4 935 Kč 74 022 Kčkamery

převodník převodník pro 4 kamery 1 ks 9 248 Kč 9 248 Kč

Přepínač L2 přepínač s 24 PoE+ porty s 2 lGbps kombo 1 ks 20 145 Kč 20 145 Kč



porty.

Materiál Patch panel pro 24 modulů 1 ks 473 Kč 473 Kč

Materiál
Keystone RJ45 zasuvkových modulů pro kabel

15 ks 41 Kč 608 Kč
UTP

Materiál Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 930 m 14 Kč 12 574 Kč

Materiál Konektrory RJ45 15 ks 14 Kč 203 Kč

Materiál
Drobný elektrotechnický materiál pro

8 kpl. 264 Kč 2 109 Kč
instalaci vnitřních kamer

Materiál
Drobný elektrotechnický materiál pro

7 kpl. 527 Kč 3 691 Kč
instalaci venkovních kamer

Práce
Instalace zařízení pro digitalizaci obrazu ze 4

1 kpl. 2 028 Kč 2 028 Kč
stávajících analogových kamer.

Práce Nastavení zařízení pro digitalizaci obrazu 1 kpl. 3 042 Kč 3 042 Kč

Práce
Integrace a nastavení kamer do nového

19 kpl. 507 Kč 9 633 Kč
kamerového systému. Současných a nových.

Práce Instalace nových vnitřních IP kamer 8 kpl. 879 Kč 7 030 Kč

Práce Instalace nových venkovních IP kamer 7 kpl. 1 758 Kč 12 303 Kč

Práce Vytvoření kabelový tras pro IP kamery. 15 kpl. 5 273 Kč 79 092 Kč

Práce Demontáž stávajících kamer 3 kpl. 439 Kč 1 318 Kč

Komplexní práce
Práce Testování a ladění systému. 1 kpl. 60 840 Kč 60 840 Kč
Práce Školení obsluhy 1 kpl. 21 632 Kč 21632 Kč

Dokumentace
Dokumen Prováděcí projektová dokumentace kpl. 64 896 Kč 64 896 Kč
tace

1

Dokumen Dokumentace skutečného stavu kpl. 47 320 Kč 47 320 Kč
tace

1

I Celkem 1921 780 Kč



,.,~
OMNILINK

SERVICES

OMNILINK Services a.s.

info@omni!in
V korytech 31


